
i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о 2025 года №
с. Глядянское

i
О внесении изменения в постановление 
Администрации Притобольного
муниципального округа Курганской
области от 6 июля 2025 года № 214 «О 
создании комиссии по обеспечению
готовности к отопительному периоду 2025- 
2026 гг. на территории Притобольного 
муниципального округа Курганской
области»

В соответствии с Федеральными законами: от 16 июня 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении правил обеспечения 
готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к 
отопительному периоду», в целях устойчивого проведения отопительного периода 2025 - 2026 
годов, Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Притобольного муниципального округа 
Курганской области от 6 июля 2025 года № 214 «О создании комиссии по обеспечению 
готовности к отопительному периоду 2025-2026 гг. на территории Притобольного 
муниципального округа Курганской области» изменение, изложив приложение к постановлению 
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболье» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области 
в сети «Интернет». \

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия 
Притобольного муниципального 
Курганской области П.А. Санкин


